
pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie

1. 5. Kružíková Veronika SKMG Břeclav 7,50

2. 4. Kobylková Agáta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,35

3. 6. Horká Tereza ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,95

4. 1. Soldánová Adéla SKMG Stodůlky Praha 6,85

5. 12. Urbanová Sofie Ella Sport Centrum Brno Líšeň 6,75

6. 9. Sabelová Natálie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,65

7. 8. Smažilová Bibiana ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,60

8. 11. Cestarrollo Nicol ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,25

9. 10. Mrkvičková Anna-Eva ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,90

pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 6. Osičková Laura SKMG Břeclav 7,95 7,95 15,90

2. 21. Sojáková Justina SK MG Zlín 7,80 7,30 15,10

3. 1. Adámková Zuzana SKMG Břeclav 7,50 7,25 14,75

4. 4. Riebauerová Eliška SKMG Břeclav 7,65 7,00 14,65

5. 5. Zelinková Valérie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,45 7,15 14,60

6. 18. Bauerová Hana TJ Tesla Brno 7,45 7,10 14,55

7. 23. Manďáková Tereza SK MG Zlín 7,45 7,00 14,45

8. 17. Gomolová Alexandra SVČ Bruntál 7,10 7,25 14,35

9. 22. Pavlíčková Pavlína Ella SK MG Zlín 6,95 7,35 14,30

10. 13. Šťovíčková Lada Sport Centrum Brno Líšeň 7,05 6,80 13,85

11. 15. Zvejšková Karolína Sport Centrum Brno Líšeň 6,80 6,95 13,75

12. 11. Koloušková Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,75 6,85 13,60

13. 2. Lorencová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 7,05 6,50 13,55

14. 20. Jahodová Nikola VSK Univerzita Brno 6,65 6,75 13,40

15. 3. Kopřivová Jana SKMG Břeclav 6,90 6,05 12,95

16. 7. Synková Veronika ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,65 6,25 12,90

17. 8. Čechová Adriana ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,05 6,00 12,05

18. 9. Galková Juliána ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,05 5,40 11,45

0. Kategorie - B - akrobacie, bez náčiní, roč. 2008

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014

0. Kategorie - C -  akrobacie, roč. 2009 a ml.



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 13. Rusnáková Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 8,05 8,10 16,15

2. 7. Charvátová Vanesa SKMG Břeclav 7,90 8,20 16,10

3. 18. Benešová Eliška SKMG Stodůlky Praha 7,65 8,05 15,70

3. 14. Rudakovova  Stefanie TJ Sokol Královské Vinohrady 7,75 7,95 15,70

4.-5. 29. Marzecová Erika TJ Sokol Třebovice 7,75 7,80 15,55

4.-5. 11. Šafaříková Olivia TJ Sokol Královské Vinohrady 7,70 7,85 15,55

6. 4. Hakalová Rozálie SKMG Břeclav 7,65 7,85 15,50

7. 40. Knedlová Karolína SK MG Zlín 7,80 7,65 15,45

8.-9. 3. Brychtová Adéla TJ Sokol Královské Vinohrady 7,75 7,65 15,40

8.-9. 25. Hrabáková Simona SKMG Stodůlky Praha 7,60 7,80 15,40

10. 10. Melicharová Emílie SKMG Břeclav 7,70 7,65 15,35

11.-13. 1. Nováková Nikola TJ Tesla Brno 7,50 7,80 15,30

11.-13. 6. Nejezchlebová Iva TJ Sokol Královské Vinohrady 7,60 7,70 15,30

11.-13. 21. Herzlová Karolína TJ Sokol Královské Vinohrady 7,55 7,75 15,30

14. 16. Soldánová Barbora SKMG Stodůlky Praha 7,35 7,60 14,95

15. 19. Cestarollo Vitoria ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,70 7,20 14,90

16. 26. Drbalová Magdaléna TGK Zlín 7,65 7,20 14,85

17.-18. 8. Opálková Adriana TJ Tesla Brno 7,30 7,50 14,80

17.-18. 39. Šimková Sofie SK MG Zlín 7,40 7,40 14,80

19. 34. Kozelková Barbora SVČ Bruntál 7,30 7,15 14,45

20.-21. 36. Straková Nicol SKMG Černovice 7,20 7,15 14,35

20.-21. 5. Landrová Zuzana SKMG Stodůlky Praha 6,95 7,40 14,35

22. 23. Paulmichlová Lenka BCVČ Lesná Brno 7,10 7,10 14,20

23. 24. Julinová Anna TGK Zlín 6,95 7,10 14,05

24. 30. Sáblíková Adéla ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,80 6,85 13,65

25. 17. Kudrnová Lucie TJ Tesla Brno 6,75 6,85 13,60

26. 28. Guzman Emily TGK Zlín 6,70 6,75 13,45

27. 15. Jurmanová Markéta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,95 6,35 13,30

28. 37. Voksová Nikola SVČ Bruntál 6,55 6,70 13,25

0. kategorie - A - akrobacie + BN roč. 2007

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 1. Rikanová Emma BCVČ Brno Lesná 7,20 7,75 14,95

1. 2. Sadílková Arleta SKMG Břeclav 7,70 7,25 14,95

2. 11. Bencová Karolína ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,35 7,35 14,70

3. 4. Krausová Valérie SKMG Břeclav 7,45 6,95 14,40

4. 19. Starzyková Natálie Sport Centrum Brno Líšeň 7,15 6,95 14,10

5. 25. Hrdličková Julie VSK Univerzita Brno 6,85 6,85 13,70

6. 21. Kameníková Nela Sport Centrum Brno Líšeň 6,60 7,05 13,65

7. 24. Juráčková Michaela TJ Tesla Brno 6,90 6,65 13,55

8. 13. Brychtová Barbora ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,90 6,40 13,30

9. 9. Horká Michaela ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,90 6,35 13,25

10. 16. Kazdová Karolína SSK při ZŠ nám.Míru, Brno 6,35 6,75 13,10

11.-12. 7. Klementová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.N. 6,45 6,60 13,05

11.12. 15. Matulová Aneta ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,30 6,75 13,05

13.-14. 20. Vondrušková Lucie SKMG Černovice 6,40 6,50 12,90

13.14. 5. Beránková Nela BCVČ Brno Lesná 7,30 5,60 12,90

15. 6. Číhalová Viktorie TGK Zlín 5,95 6,90 12,85

16. 12. Olivová Tereza ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,45 6,20 12,65

17. 17. Matoušů Anna ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 5,80 6,60 12,40

18.-19. 10. Fialová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.N. 5,90 6,45 12,35

18.-19. 23. Švejdová Zuzana Sport Centrum Brno Líšeň 6,60 5,75 12,35

20. 22. Mecerodová Marina SKMG Černovice 6,50 5,80 12,30

21. 3. Kobylková Kateřina ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,45 5,00 11,45

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014

 1.kategorie - B ZP- sestava BN + švihadlo, roč. 2006



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 6. Kelnárová Antonie SKMG Stodůly Praha 8,30 8,25 16,55

2. 1. Komarova Anastasia SKMG Břeclav 8,15 8,25 16,40

3. 3. Líbalová Marta SKMG Břeclav 8,05 8,15 16,20

4. 5. Komarova Maria SKMG Břeclav 7,75 8,20 15,95

5. 7. Kaňová Stanislava SKMG Břeclav 7,85 8,05 15,90

6. 8. Vedralová Tereza Ester BCVČ Brno Lesná 7,75 7,85 15,60

7.-8. 21. Cuřínová Elen TGK Zlín 7,35 8,05 15,40

7.-8. 23. Čechová Dorota TJ Sokol Třebovice 7,70 7,70 15,40

9. 27. Střítežská Stela TJ Tesla Brno 7,55 7,70 15,25

10. 11. Kružíková Klára-Anna SKMG Břeclav 7,50 7,50 15,00

11.-12. 9. Hakalová Patricie SKMG Břeclav 7,70 7,25 14,95

11.-12. 22. Saifrídová Karolína SKMG Stodůly Praha 7,40 7,55 14,95

13. 14. Adámková Zita SKMG Břeclav 7,45 7,45 14,90

14. 29. Vyoralová Lenka SK MG Zlín 7,50 6,95 14,45

15.-16. 15. Limlová Zuzana ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,10 7,25 14,35

15.-16. 25. Sobotková Michaela SKMG Černovice 7,00 7,35 14,35

17. 20. Smolíková Veronika ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,85 7,35 14,20

18. 24. Ondrová Julie Sport Centrum Brno Líšeň 7,20 6,80 14,00

19. 19. Rusnáková Eva ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,10 6,65 13,75

20. 17. Německá Kristýna ŠSK při ZŠ nám.Míru, Brno 6,55 7,10 13,65

21. 13. Německá Markéta ŠSK při ZŠ nám.Míru, Brno 6,00 7,20 13,20

22. 16. Hejkalová Kristýna ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,50 6,50 13,00

23. 10. Holcová Nikola ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,55 5,75 12,30

24. 26. Kocourková Klára Sport Centrum Brno Líšeň 5,80 6,45 12,25

1. kateborie - A ZP - sestava BN + švihadlo, roč. 2005

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo obruč celkem

1. 29. Štverková Karolína TJ Sokol Třebovice 8,05 7,95 16,00

2. 41. Kořínková Tereza SK MG Zlín 8,25 7,45 15,70

3. 4. Nová Veronika SKMG Stodůlky Praha 7,75 7,70 15,45

4. 8. Štrosová Agáta SKMG Stodůlky Praha 7,80 7,60 15,40

5. 21. Miklová Eliška TGK Zlín 7,50 7,60 15,10

6. 46. Orlická Ema TJ VS Praha 7,50 7,45 14,95

7. 2. Zelinková Agáta SK MG Zlín 7,35 7,45 14,80

8. 34. Neužilová Barbora SKMG Černovice 7,80 6,90 14,70

9. 40. Tomanová Kateřina VSK Univerzita Brno 7,55 6,95 14,50

10. 31. Romaněnková Veronika TJ Sokol Třebovice 7,10 7,35 14,45

11. 38. Jeřábková Monika TJ Tesla Brno 7,35 6,90 14,25

12.-13. 11. Kumanová Natálie ŠSK při ZŠ nám.Míru, Brno 7,50 6,65 14,15

12.-13. 43. Vlasáková Nela Mika Chomutov 7,20 6,95 14,15

14. 22. Poláková Eliška SKMG Stodůlky Praha 7,00 7,10 14,10

15. 16. Doležalová Markéta-Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,60 6,45 14,05

16. 24. Maletová Karolína SKMG Stodůlky Praha 6,85 7,15 14,00

17.-18. 3. Říhová Johana TGK Zlín 6,90 6,95 13,85

17.-18. 44. Luňáková Julie Mika Chomutov 6,85 7,00 13,85

19. 39. Mádrová Michaela TJ Tesla Brno 7,35 6,45 13,80

20. 47. Vlková Rebeka TJ VS Praha 6,95 6,75 13,70

21.-22. 32. Komendová Nikola GSK Tábor 6,90 6,45 13,35

21.-22. 33. Ognarová Sabina Sport Centrum Brno Líšeň 6,80 6,55 13,35

23. 30. Květoňová Kateřina GSK Tábor 6,75 6,55 13,30

24.-25. 5. Všetečková Jana ŠSK při ZŠ nám.Míru, Brno 6,80 6,45 13,25

24.-25. 17. Baková Kristýna TGK Zlín 6,70 6,55 13,25

26. 23. Hrnčířová Barbora ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,35 6,75 13,10

27. 18. Geierová Šárka ŠSK při ZŠ nám.Míru, Brno 6,45 6,55 13,00

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014

2. kategorie ZP - švihadlo,  obruč- roč. 2003 a 2004

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 



28. 19. Horváthová Jolana ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,80 6,15 12,95

29. 6. Pokorná Adéla ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,40 6,35 12,75

30. 27. Vláčilová Josefína SKMG Stodůlky Praha 6,50 6,20 12,70

31. 13. Chromá Nikol ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,20 6,45 12,65

32. 1. Slonková Antonie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,55 5,70 12,25

33. 36. Trňáková Denisa SKMG Černovice 5,90 6,15 12,05

34. 7. Pachlová Nikola ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,90 6,10 12,00

35. 28. Komendová Aneta GSK Tábor 6,20 5,70 11,90

36. 26. Jahodová Veronika VSK Univerzita Brno 6,15 5,50 11,65

37. 14. Kubátová Tereza ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,35 5,20 11,55

38.-39. 10. Bláhová Daniela ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 5,55 5,70 11,25

38.-39. 20. Kociánová Marika ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,50 5,75 11,25

40. 37. Martinková Denisa Sport Centrum Brno Líšeň 5,75 4,75 10,50

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014

2. kategorie ZP - švihadlo,  obruč- roč. 2003 a 2004

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost obruč míč celkem

1. 14. Kučerová Tereza SKMG Stodůlky Praha 8,00 8,20 16,20

2. 2. Grandová Paula SKMG Stodůlky Praha 7,90 8,25 16,15

3. 28. Vodičková Lucie TJ VS Praha 7,65 7,55 15,20

3. 5. Konšelová Tereza SKMG Břeclav 7,45 7,75 15,20

4. 20. Ruslerová Kristýna SK MG Zlín 7,40 7,65 15,05

5.-6. 17. Čápová Tereza TJ Sokol Třebovice 7,40 7,40 14,80

5.-6. 29. Studihradová Nikol TJ VS Praha 7,30 7,50 14,80

7. 12. Poláková Barbora SKMG Stodůlky Praha 7,05 7,50 14,55

8. 4. Hettmerová Lucie ŠSK při ZŠ nám.Míru,Brno 7,00 7,35 14,35

9. 30. Jeřábková Tereza ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 7,35 6,90 14,25

10.-11. 25. Kašparová Kateřina AnnaMika Chomutov 6,80 7,20 14,00

10.-11. 26. Kijovová Zuzana Mika Chomutov 7,25 6,75 14,00

12. 10. Vydrová Viktorie SKMG Stodůlky Praha 6,70 7,25 13,95

13. 15. Ždánská Zuzana TJ Sokol Třebovice 6,80 6,90 13,70

14. 16. Míková Kateřina GSK Tábor 6,85 6,75 13,60

15. 23. Machátová Kateřina VSK Univerzita Brno 6,50 6,90 13,40

16. 27. Šimoníčková Eva Mika Chomutov 6,70 6,55 13,25

17. 19. Buryšková Adéla SKMG Černovice 6,75 6,45 13,20

18.-19. 11. Šaclová Patricie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,65 6,45 13,10

18.-19. 21. Máčalová Šárka SKMG Černovice 6,70 6,40 13,10

20. 3. Dítětová Nikol ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,10 6,10 12,20

21. 7. Hoffmannová Martina ŠSK při Acitive-SVČ Žďár n.S. 5,80 6,05 11,85

22. 9. Svrčková Julie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 5,50 6,25 11,75

23. 18. Kašparovská Karolína Sport Centrum Brno Líšeň 5,00 6,45 11,45

24. 13. Šanderová Anna ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 5,75 5,45 11,20

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014

3. kategorie ZP - obruč, míč roč. 2001  a 2002

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo stuha celkem

1. 12. Sluková Kristýna SKMG Stodůlky Praha 7,85 7,70 15,55

2. 11. Pham Thanh Van SKMG Stodůlky Praha 7,55 7,75 15,30

3. 14. Špatková Sára SKMG Břeclav 7,80 7,40 15,20

4. 26. Strnadová Sabina SK MG Zlín 7,80 7,35 15,15

5. 5. Fryštacká Anna TGK Zlín 7,45 7,05 14,50

6.-8. 15. Zelenková Karolína GSK Tábor 7,65 6,80 14,45

6.-8. 1. Koulová Lucie SKMG Břeclav 7,20 7,25 14,45

6.-8. 3. Bílková Kateřina ŠSK při ZŠ nám.Míru,Brno 7,60 6,85 14,45

9. 16. Šichnárková Adéla TJ Sokol Třebovice 7,45 6,65 14,10

10. 13. Mančíková Lucie SKMG Břeclav 6,70 7,15 13,85

11. 21. Zelená Natálie SKMG Černovice 6,85 6,95 13,80

12. 18. Stoklasová Adéla Kateřina SK MG Zlín 7,25 6,45 13,70

13. 9. Tatíčková Tereza SKMG Stodůlky Praha 6,60 6,85 13,45

14. 27. Kubinová Tereza Mika Chomutov 6,20 7,10 13,30

15. 23. Brožková Hana Sport Centrum Brno Líšeň 6,00 7,15 13,15

16. 20. Zedníčková Magdaléna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,75 6,05 12,80

17. 2. Hejkalová Kateřina ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,30 6,45 12,75

18. 7. Dvořáčková Klára TGK Zlín 6,10 6,55 12,65

19. 19. Juhošová Aneta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,20 6,25 12,45

20. 24. Nečasová Barbora SKMG Černovice 6,45 5,95 12,40

21. 25. Nesvadbová Denisa SKMG Černovice 5,90 6,40 12,30

22. 17. Trembaczová Markéta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,00 5,80 10,80

23. 22. Hodková Eva SKMG Černovice 6,00 4,70 10,70

4. kategorie ZP - švihadlo, stuha , roč.1999  a 2000

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo stuha celkem

1. 1. Trčková Lucie TGK Zlín 8,00 8,05 16,05

2. 3. Pekárková Eliška TGK Zlín 7,85 7,90 15,75

3. 9. Strnadová Patricie SK MG Zlín 7,60 7,30 14,90

4. 4. Ševčíková Kristýna GSK Tábor 7,50 7,05 14,55

5. 10. Pátková Tereza SKMG Stodůlky Praha 7,20 7,30 14,50

6.-7. 2. Pejchalová Kristýna ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 7,40 6,95 14,35

6.-7. 8. Haráková Kristýna SKMG Černovice 7,65 6,70 14,35

8. 7. Dadáková Nicole Sport Centrum Brno Líšeň 6,90 6,95 13,85

9. 6. Sýkorová Zuzana GSK Tábor 7,20 6,60 13,80

10. 5. Kosinová Petra ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,45 6,25 12,70

5. kategorie ZP - švihadlo, stuha, roč. 1998 a starší

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 5.4.2014


